

PP af 1. januar 2023 A/S

Islandsvej 20, 8700 Horsens

CVR-nr. 25 77 57 40

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023

Dirigent:

.....
Lars Langhoff

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	PP af 1. januar 2023 A/S
Adresse, postnr., by	Islandsvej 20, 8700 Horsens
CVR-nr.	25 77 57 40
Stiftet	1. december 2000
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Langhoff, formand Jørn Jespersen, Direktør Maria Andersen Søren Tranekær Christensen
Direktion	Jørn Jespersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i fremstilling og salg af printplader til elektronikindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 993.402 kr. mod et overskud på 6.667.175 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 6.626.954 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig grundet COVID-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	8.961.728	16.232.259
2	Personaleomkostninger	-6.493.678	-7.279.314
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-253.373	-431.989
	Andre driftsomkostninger	-911.166	0
	Resultat før finansielle poster	1.303.511	8.520.956
	Finansielle indtægter	213.285	180.715
	Finansielle omkostninger	-239.476	-137.648
	Resultat før skat	1.277.320	8.564.023
3	Skat af årets resultat	-283.918	-1.896.848
	Årets resultat	993.402	6.667.175
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	6.000.000	6.600.000
	Øvrige lovpligtige reserver	100.000	0
	Overført resultat	-5.106.598	67.175
		993.402	6.667.175

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.264.540
		0	1.264.540
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	0	295.538
		0	295.538
	Anlægsaktiver i alt	0	1.560.078
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	0	4.988.954
		0	4.988.954
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.123.996	5.111.986
	Andre tilgodehavender	0	711.126
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	100.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	36.141
		6.223.996	5.859.253
	Likvide beholdninger	2.691.061	3.421.226
	Omsætningsaktiver i alt	8.915.057	14.269.433
	AKTIVER I ALT	8.915.057	15.829.511

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Aktiekapital	510.000	510.000
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	100.000	0
	Overført resultat	16.954	5.123.552
	Foreslået udbytte	6.000.000	6.600.000
	Egenkapital i alt	6.626.954	12.233.552
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	68.500
	Hensatte forpligtelser i alt	0	68.500
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	538.196	1.479.635
	Skyldig selskabsskat	352.418	283.986
	Anden gæld	1.397.489	1.763.838
		2.288.103	3.527.459
	Gældsforpligtelser i alt	2.288.103	3.527.459
	PASSIVER I ALT	8.915.057	15.829.511

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	510.000	5.056.377	6.000.000	11.566.377
Overført via resultatdisponering	0	67.175	6.600.000	6.667.175
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	5.123.552	6.600.000	12.233.552
Overført via resultatdisponering	0	-5.106.598	6.000.000	993.402
Udloddet udbytte	0	0	-6.600.000	-6.600.000
Egenkapital				
31. december 2022	510.000	16.954	6.000.000	6.626.954

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PP af 1. januar 2023 A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse

Reserven omfatter et beløb svarende til lån, sikkerhedsstillelse eller anden økonomisk bistand ydet til kapitalejerens køb af kapitalandele i virksomheden.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.730.260	6.390.241
Pensioner	592.769	693.415
Andre omkostninger til social sikring	170.649	195.658
	<u>6.493.678</u>	<u>7.279.314</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>16</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	352.418	1.921.986
Årets regulering af udskudt skat	-68.500	-25.138
	<u>283.918</u>	<u>1.896.848</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		
Kostpris 1. januar 2022		27.856.077
Afgange		<u>-27.856.077</u>
Kostpris 31. december 2022		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		26.591.537
Afskrivninger		253.373
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-26.844.910</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Tilgodehavender	Rentefod	Sikkerheds- stillelser	Tilbagebetaling af lån i året
Direktion	100.000	0,00 %	0	0
	<u>100.000</u>		<u>0</u>	

Af beløbet udgør 100 t.kr. et tilgodehavende hos et bestyrelsesmedlem. Lånet er opstået i forbindelse med salg af et af virksomheden ejet driftsmiddel til det pågældende bestyrelsesmedlem. Handelen er faktureret 31. december 2022 og lånet er indfriet 3. januar 2023. Lånet er godkendt på ekstraordinær generalforsamling 13/12-22.

6 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	510.000	510.000	510.000	510.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	10.000
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Jespersen

PRINT PRODUCTION A/S CVR: 25775740

Direktion

På vegne af: PP af 1 januar 2023 AS

Serienummer: 7a0e538b-2cac-45e1-9461-ffa653123f07

IP: 87.55.xxx.xxx

2023-03-28 06:25:54 UTC



Jørn Jespersen

PRINT PRODUCTION A/S CVR: 25775740

Bestyrelse

På vegne af: PP af 1 januar 2023 AS

Serienummer: 7a0e538b-2cac-45e1-9461-ffa653123f07

IP: 87.55.xxx.xxx

2023-03-28 06:25:54 UTC



Søren Tranekær Christensen

PRINT PRODUCTION A/S CVR: 25775740

Bestyrelse

På vegne af: PP af 1 januar 2023 AS

Serienummer: 639e871a-255c-4a2c-b041-b34b270e579c

IP: 78.143.xxx.xxx

2023-03-28 06:31:23 UTC



Maria Andersen

PRINT PRODUCTION A/S CVR: 25775740

Bestyrelse

På vegne af: PP af 1 januar 2023 AS

Serienummer: b5f35427-a734-4758-8a93-154be4117f82

IP: 78.143.xxx.xxx

2023-03-28 08:28:57 UTC



Lars Langhoff

Dirigent

På vegne af: PP af 1 januar 2023 AS

Serienummer: e98ea937-27d2-4698-a6c5-03e5f71c34cd

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-28 20:25:38 UTC



Lars Langhoff

Bestyrelse

På vegne af: PP af 1 januar 2023 AS

Serienummer: e98ea937-27d2-4698-a6c5-03e5f71c34cd

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-28 20:25:38 UTC



Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 93.166.xxx.xxx

2023-03-28 20:29:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>